Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................................

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 31 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 26

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –
MA;  CONTRATADO:  Consep  –  Consultoria  e  Estudos
Pedagógicos  Ltda –  Epp;  OBJETO:  Contratação de empresa
especializada  na  continuação  para  realização  de  Concurso
Público, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Imperatriz/MA,sendo  a  contratação  de  interesse  da  Câmara

Municipal de Imperatriz/MA; PRAZO: 12 (doze) meses a partir
d a  a s s i n a t u r a  d o  c o n t r a t o  q u e  s e  d e u
em  28/08/2020;  VALOR :  R$  280.000,00;  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2020; REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 E
8 . 6 6 6 / 9 3 ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T A R I A :
01.001.01.122.0001.2002  –  Manutenção  das  Atividades  e
Projetos  da  Câmara  Municipal,  3.3.90.39.00  –  Serviços
de  Terceiros  pessoa  Jurídica;

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: 5830eba295a12e0fc08d6b11bb4aba78

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 31 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 26

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

JOSE CARLOS SOARES BARROS

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, SEGUNDA * 31 DE AGOSTO DE 2020 * ANO II * Nº 26

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2020-08-31T06:00:15-0300